
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ユウ・ルキア・エルデン・ディ・アウグス

ランペイジ

フォーキャスター フォーキャスター

ヒューリン

犯罪者

21

9
3
0

3

9
3
0

3

38
12
4

16

9
3
1

4

32
10
3
2
15

32
10
0

10

9
3
0

3

175

180

5

S1ケセドの杖

*S1迷宮契約の冠
S1ミラージュクローク

軍略家の指輪
軍略家の駒

バタフラ 一般
まぐろ

至近 8 0 0 0 0 0

22
8
2 3

3 0 16 0 10 31 8
2

20
3 8
3 0 18 32 13 31 28

2 2 5

15 15 3
3 3 2
15 15 3
4 4 2
4 4 2
4 4 3

MPP*0
HPP*0
HHPP*3

HMPP（ハーブ）*2
ポーションホルダー

EXHPP*2
HMPP*2
GHPP*6
GMPP*6

秘策の手紙

ランチボックス
ハウピア*3

野菜*2

勇気のホイッスル*2

軍略家の指輪

-117547530

29

ハーフブラッド

インタラプト

バタフライダンス

ドッジムーブ

グランドマスター

タクティカルプレイ

ストラテジウム

チェックメイト

アウトプレイ

プロモーション

スペシャルコマンド

ディスカバード:アタック

ディスカバード:ガード

スペシャルディスカバード

★

★

1

1

1

1

10

1

5

1

1

1

5

2

1

-

-

2-1

-

5-4

6-5

4-3

-

9-5

6-5

7-5

7-5

パッシヴ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

効果参照

DR前

パッシブ

セットアップ

セットアップ

DR後

判定後

パッシブ

-

-

-

-

20

-

20

-

20

-

視界

視界

-

自身

自身

自身

単体

自身

単体

自身

単体*

自身

単体

単体

-

-

-

-

魔術

自動

自動

-

自動

自動

自動

自動

ラウンド１回

シーン１回

セットアップ１回

シーン1回

シーン1

タイミングがメイキングのヒューリン以外の種族スキル一つを修得。ただし幸運基本値-3

回避+1D

回避判定+[SL+2]

フォーキャスタースキルコスト-2

攻撃ダメージ+[SL*4] 行動済みに

フォーキャスタースキルの一部を範囲化

ダメージ+[SL]D

タクティカル/ポジショナル上限10Lv

対象のスキル１つのSL+1

セットアップ/フォーキャスターのスキル二つ使用

ダイス[SL*2]個を振りなおさせる

リアクションのダイスを[SL]個振りなおさせる

ディスカバード:～の射程を視界に
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キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ユウ・ルキア・エルデン・ディ・アウグス

ドロップポーチ

万能薬*2(+3)

ウェポンケース
異次元バック
ベルトポーチ

耐毒符*4

陸マグロ
ハウピア*17
ルンダン*5

ブランダームーブ

ブリッツセンス

プロフィラキシス

アンパッサン

アウトポスト

クローズゲーム

ゲームメイカー

ディーバ：エルダ

エソテリカ：フォーキャスター

スタイル:ネビス

サポートストライクⅠ

サポートストライクⅡ

インテュイション

アタックブースト

リファインマジック

マジックハンド

戦場の陥穽

時の支配者

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

5

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

1

8-5

5-4

11-5

5-4

2-1

10-5

9-5

-

4-1

6-1

4-1

-

-

10-1

判定前

判定前

判定前

セットアップ

アンパッサン

クリンナップ

セットアップ

パッシブ

パッシブ

タクティカルプレイ

判定前

サポートストライクⅠ

パッシブ

パッシブ

効果参照

パッシブ

イニシアチブ

効果参照

20m

至近

20m

20m

-

20m

20m

-

-

20m

-

-

-

20m

視界

視界

単体

単体

範囲(選択)

単体※

自身

範囲(選択)

範囲(選択)

自身

自身

単体

自身

自身

自身

単体

範囲(選択)

単体

自動

自動

自動

魔術

自動

自動

自動

-

自動

自動

自動

-

-

自動

自動

自動

シーン1

シーン1

シーンSL

シーンＳＬ

シーンSL

シーンSL

シーン1

シナリオ1

命中判定の直前：-[SL]D

+1D

回避判定+1D　強制失敗を無効化

対象は戦闘移動あるいは離脱を行う

アンパッサン効果に[攻撃ダメージ+1Ｄ]を追加

対象のバッドステータスを一つ回復する

対象が行うリアクション+2　シーン終了まで持続

スキルコスト-1　初期フェイト４点

フォーキャスタースキルコスト-2

対象の行動値+[SL+1]

命中判定+1D

サポートストライク時ダメージ+2D

敏捷判定+1D

ダメージ増加を行う魔術の効果+[SL*3]

効果をダイスで求める魔術の効果+感知

魔術判定+1D

対象に[CL*5]点のHPロス



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ユウ・ルキア・エルデン・ディ・アウグス

サーチリスク

フックダウン

トレジャーハンターⅠ

エンラージリミット

マジカルハーブ

ホーム:メルトランド

イクイップリミット

ファインドトラップ

トレーニング:敏捷

トレーニング:感知

アイテムマスタリー

フェイス：セフィロス

ストライダー

ホースマンシップ

フライトマニューバ

アースノウリッジ

トレーニング:精神

トレーニング:幸運

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3-1

パッシブ

クリンナップ

効果参照

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

自身

自身

自動

自動

騎乗

飛行

危険感知+1D

ポーション使用

ドロップもう一度 フェイト1点

所持重量増加

HMPP*2入手

敏捷/知力/精神基本値+1

装備可能重量+5

トラップ探知+1D

HP MPを消費するアイテムのコスト-2

敏捷/感知基本値+1

離脱の判定+1Ｄ

回避+1

回避+1

アーシアンスキル取得可
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